
ń

Załącznik Nr £ do protokołu Nr XXXIX/06 
Sesji rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 24.02.2006r.

Uchwała Nr XXXIX/315/06 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 24 lutego 2006r.

w sprawie przekazania mienia komunalnego.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki FORD 

TRANSIT 2.5D. numer rejestracyjny GKB 7861 , rok produkcji 1999. nr podwozia 

WFOHXXGGVHXS96569 na rzecz Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Słoneczny Promyk" w Malborku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady|<£;rniny

mgr Władysław Nacel



'o nflKC' i • - **"'*• *' - -.*'
.... i M  i i n ś k & z i i . .  X. _>'.

e

U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przekazania mienia komunalnego

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Słoneczny Promyk” w Malborku 

zwróciło się do Wójta Gminy Lichnowy i Rady Gminy Lichnowy z prośbą o nieodpłatne 

przekazanie samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Stowarzyszenie to dzięki pomocy samorządu nowostawskiego podjęło działalność w 

zakresie Warsztatów Terapii Zajęciowej celem rewalidacji i rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych. Zajęcia te odbywają się w Dębinie gm. Nowy Staw. W środowisku osób 

niepełnosprawnych objętych opieką Stowarzyszenia znajduje się duża grupa mieszkańców 

gminy Lichnowy ( 7 osób). Organizacja ta nie posiada jednak własnego środka transportu.

Biorąc pod uwagę cel działalności jak i okoliczność objęcia opieką przez 

Stowarzyszenie mieszkańców naszej gminy, nieodpłatne przekazanie pojazdu wydaje się 

uzasadnione.

mgr Waldemar Lamkowski


